

Deviz local de resurse №

Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт.

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	74,05	46,12	3 415,19
2.	7123010010200	Betonist	h-om	23,56	46,12	1 086,59
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,54	46,12	24,90
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,95	46,12	15 540,13
5.	7212030022700	Sudor	h-om	13,23	46,12	610,17
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	251,30	46,12	11 589,96
7.	7422010060100	Timplar	h-om	977,46	46,12	45 080,46
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,38	46,12	202,01
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,07	46,12	4 799,71
		Total manopera				82 349,12

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	66,13	0,50	33,06
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,50	333,00	1 165,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,80	220,00	836,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	26,24	26,00	682,24
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,82	0,00	0,00
6.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	17,77	5 000,00	88 850,00
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,85	17,00	82,45
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	49,39	36,00	1 778,04
9.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	53,32	46,00	2 452,72
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	35,54	25,00	888,50
11.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	50,35	12,00	604,20
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	35,54	21,00	746,34
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 423,52	1,62	2 306,10
14.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	148,10	5,00	740,50
15.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	148,10	11,20	1 658,72
16.	27106023000001 2	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm AIII d12MM	kg	19,11	11,20	214,03
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	44,09	15,00	661,35

18.	277527630988610	Проф.труба 50x50x3мм	kg	4 408,78	11,20	49 378,34
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	22,04	36,00	793,44
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,44	15,00	21,60
		Total materiale de construcții				153 893,13

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,98	15,00	44,70
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,61	15,00	24,15
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,24	170,00	210,80
		Total utilaje de construcții				279,65

Total	Lei	236 521,90
Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	18 528,55
Транспорт материалов	5 %	7 694,66
Итого		262 745,11
Накладные расходы	5 %	13 137,26
Итого		275 882,37
Сметная прибыль	3 %	8 276,48
Итого		284 158,85

Total deviz: **284 158,85**

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)